

(Başarılı 627 . Sayfada) malzeme , tamir ve ambalaj malzemesini pazarlayabilir, alıp satabilir, ithal ve ihraç edebilir, bunlar için ticari ve sınai tesis ve işletmeleri kurabilir, satın alabilir kiralayabilir veya kiraya verebilir.

B.Konusu ile ilgili faaliyette bulunabilmek için gerekli makine , teçhizat ve taşıt araçlarını alıp satabilir, ithal ve ihraç edebilir, bu amaçla gerekli iznin alınması sureti ile sınai ve ticari tesisler kurulabilir, bu tesisleri tamamen veya kısmen satın alabilir, satabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir.

C.Gerekli izinlerin alınması kaydı ile Şirketin faaliyet konularına giren şirketler kurabilir , mevcut şirketlere hissedar olabilir, yerli ve yabancı kuruluşlarla ortaklık kurmak üzere işbirliği yapabilir, aracılık faaliyeti niteliğinde olmamak koşulu ile , aynı alanda faaliyet gösteren şirketlerin tahvil ve diğer menkul kıymetlerini alabilir ve satabilir.

D.Konusu ile ilgili faaliyetler için ihtira haklarını , beratlarını , lisans ve imtiyazları , marka , endüstriyel dizayn , model , resim ve ticaret unvanlarını , know-how , hususi imal ve istihlal usullerini ve benzeri diğer gayri maddi hakları iktisap edebilir, bu haklar üzerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir.

E.Konusu ile ilgili olarak dahili ve harici acentalık , komisyonculuk , distribütörlük , temsilcilik , toptancılık , perakendecilik , ithalat, transit ticaret, geçici ithalat ve ihracat faaliyetlerinde bulunabilir, Türkiye içinde ve dışında başka kişi ve kuruluşları temsilci, dağıtım ve acente olarak tayin edebilir.

F.Konusu ile ilgili her nevi menkul , gayrimenkul mallar ile bilumum ayrı hakları alabilir. satabilir, kiralayabilir veya kiraya verebilir, Şirket leh ve aleyhine irtifak hakkı , intifa ve benzeri hakları tesis edebilir, kendisinin veya başkalarının sahip olduğu menkul ve gayrimenkuller üzerinde ipotek ve diğer aynı hakları tesis , kabul ve fek edebilir ve kendisi ve başkaları için menkul ve gayrimenkuller üzerinde aynı ve sair haklara sahip olabilir.

G.Yerli yabancı piyasalardan kısa , orta ve uzun vadeli borçlar ile garantili ve garantisiz krediler temin edebilir ve gerektiği takdirde , bunlar karşılığında veya üçüncü şahısların borçlarının teminatı olarak menkul ve gayrimenkullerini teminat gösterebilir, ipotek , edebilir veya bunlar üzerinde sair yükümlülük tesis edebilir.

H.Üçüncü kişilerin edimini taahhüt edebilir ve bu maksatla kefalet verebilir, menkul ve gayrimenkuller üzerinde mükellefiyetler tesis edebilir.

I.İthal edilen mallar ve maddeler için özel depolar, özel antrepolar, satış mağazaları , idari binalar ve sosyal tesisler inşa edilebilir, kurulabilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, işletilebilir veya devredebilir.

J.Yukarıda sayılan gayelerin tahakkuku için her türlü mali , ticari ve sınai muamele ve sözleşmeyi akdedebilir.

K.Şirket , amaçlarını gerçekleştirmek üzere mali ve ticari taahhütte bulunabilir . Şirket

yukarıda sayılanlar dışında vekili olacağı kani olduğu işlere de Ortaklar Kurulu Kararı ile girişebilir.

#### 4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi İstanbul ili Büyükçekmece ilçesi'dir.

Adresi Ekinoba Mahallesi Mustafa Kemal Blv. No: 9 B Büyükçekmece/İstanbul 'dır.

Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır.

#### 5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

#### 6. Sermaye Ve Pay Senetlerinin Nevi

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 paya ayrılmış toplam 100000,00 Türk Lirası değerindedir.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 100 adet paya karşılık gelen 100000,00 Türk Lirası Ali Salman Yücel tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin 25000,00 TL'si şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların geri kalan kısmı ise şirketin tescilini izleyen 24 ay içinde ödenecektir.

#### 7. Şirketin İdaresi

Şirketin işleri ve işlemleri genel kurul tarafından seçilecek bir veya birkaç müdür tarafından yürütülür.

İlk 20 Yıl için \*\*\*\*\* Kimlik No'lu , Bahçelievler Mah. Fevzi Çakmak Cad. C Blok No: 19/1C İç Kapı No: 2 Bahçelievler / İstanbul adresinde ikamet eden, Ali Salman Yücel Müdür olarak seçilmiştir.

Yetki Şekli: Münferiden Temsil Yetkilidir.

#### 8. Temsil

Şirketi müdürler temsil ederler. Şirketi temsil edecek imzalar genel kurul tarafından tespit, tescil ve ilan olunur. Müdürler, şirkete hizmet akdi ile bağlı olanlar sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları olarak atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur, iç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcıları atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcıları da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı müdürler müteselsilen sorumludur.

#### 9. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan genel kurul, her yıl hesap döneminin sona ermesinden itibaren 3 ay içinde; olağanüstü genel kurullar ise, Şirket işlerinin

gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her ortağın oy hakkı, esas sermaye paylarının itibari değerine göre hesaplanır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı, Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

#### 10. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurul toplantılarına ilişkin ilanların toplantı gününden en az on gün önce yapılması zorunludur.

#### 11. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

#### 12. Kârın Tespiti Ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı yapılmış her çeşit masrafların çıkarılmasından sonra kalan miktardır. Net dönem kârından her yıl %5 genel kanuni yedek akçe ayrılır; kalan miktar, genel kurul kararı ile pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Kar payı, esas sermaye payının itibari değerine, yerine getirilen ek ödeme yükümlülüğünün tutarı eklenmek suretiyle oluşacak toplam miktara oranla hesaplanır.

#### 13. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

#### 14. Kanuni Hükümler

Bu şirket sözleşmesinde bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

#### Kurucular

Sıra No 1

Kurucu Ali Salman Yücel

Uyruk Türkiye

İmza: .....

(3/A)/(7/136871)

**İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğünden**

**İlan Sıra No: 11851**

**Mersis No: 089406205400001**

**Ticaret Sicil/Dosya No: 127818-5**

**Ticaret Ünvanı  
URUS KIYMETLİ  
MADENLER TİCARETİ  
ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres:** Beyazıt Mahallesi Aynacılar Sk. No: 27/1 Fatih/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.3.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş Tescile Delil Olan Belgeler: İstanbul 36.noterliği'nin 1.3.2018 tarihli ve 2493 yevmiye numarası ile anasözleşme

#### 1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, ünvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1

Kurucu: Ömer Mesut Küçükayman

Adres: Şenlikköy Mah. Yamaç Sk. No: 4/4 İç Kapı No: 4 Bakırköy/İstanbul

Uyruk: Türkiye

Kimlik No: \*\*\*\*\*

#### 2. Şirketin Ünvanı

Şirketin ünvanı Urus Kıymetli Madenler Ticareti Anonim Şirketi dir.

#### 3. Amaç Ve Konu

Şirketin amaç ve konusu başlıca şunlardır

(1)Şirket kendi mevzuatları ile verilen yetkiler ve sınırlamalar saklı kalmak üzere aracılık faaliyetleri kapsamında;

a)Standartları ve saflık dereceleri Müsteşarlıkça belirlenen kıymetli madenler üzerinden ilgili mevzuatta belirlenen esaslar çerçevesinde, kendi nam ve hesabına, başkası nam ve hesabına, kendi namına başkası hesabına aracılık amacıyla; kıymetli maden alımı ve satımı işlemleri, kıymetli maden ödünç alınması ve ödünç verilmesi işlemleri ile kıymetli madenlere dayalı sermaye piyasası araçlarına ilişkin işlemleri yapabilir.

b)İşlenmiş ve işlenmemiş kıymetli taşların Borsa bünyesinde alım satımını yapabilir.

c)İşlenmiş ve işlenmemiş kıymetli madenler ile işlenmiş veya işlenmemiş kıymetli taşların ve bunlardan mamul kıymetli eşyaların ihracat ve ithalat rejimi çerçevesinde ihraç ve ithalini yapabilir.

d) İşlenmiş ve işlenmemiş kıymetli maden ve taşlar ile bunlardan mamul eşyaların yapımında kullanılmak üzere kıymetli maden ve taşların geçici ithalini ve işlendikten sonra mamul ve yarı-mamul kıymetli eşya ve taş olarak ihracını yapabilir.

e) Borsa bünyesindeki faaliyetleri ile sınırlı olmak üzere efektif alım satımını yapabilir,

f) Kıymetli madenler ve taşların yurt içinde alım satımını, yapmaya yetkilidirler.

Şirket amaç ve konularıyla ilgili olarak ayrıca aşağıdaki işlemleri yapar:

1-Şirket amacını gerçekleştirmek için yurt içinde ve yurt dışında her türlü menkul ve gayrimenkul mal ve hakları (ruhsatname, imtiyaz, ihtira, telif, alametifarika, patent, marka, model, resim, know-how, goodwill, royalti vs. gibi) satın alır, satar, teminatla rehine alır ve verir, kiralar, ipotek dahil olmak üzere gayrimenkul hak ve kişilerle her çeşit aynı ve şahsi hakları leyh ve aleyhte iktisap ve tesis edebilir, değiştirebilir, çözebilir, bunları

kurulmuş veya kurulacak şirketlere sermaye olarak koyabilir.

2-Şirket amaçlarını gerçekleştirebilmek için yurtiçi ve yurtdışı bankalar, finans kurumları, mali piyasalar, emtia borsaları ve benzeri kuruluş, müessese borsa ve piyasalarda kısa, orta ve uzun vadeli her türlü nakdi ve gayri nakdi krediler alabilir, finansman ve mal bağlantıları yapabilir, anlaşmalar yapabilir, kaynak sağlayabilir.

3-Konusu ile ilgili olarak bankalardan veya diğer finans kuruluşlarından uzun, orta ve kısa vadeli krediler alabilir, bu amaçla gerekirse taşınmazları ipotek edebilir ve rehin edebilir.

#### 4. Şirketin Merkezi

Şirketin merkezi İstanbul ili Fatih ilçesi'dir.

Adresi Beyazıt Mahallesi Aynacılar Sk. No: 27/1 Fatih/İstanbul 'dır. Adres değişikliğinde yeni adres, ticaret siciline tescil ve Türkiye Ticaret Sicili Gazetesi'nde ilan ettirilir.

Tescil ve ilan edilmiş adrese yapılan tebligat şirkete yapılmış sayılır. Tescil ve ilan edilmiş adresinden ayrılmış olmasına rağmen, yeni adresini süresi içinde tescil ettirmemiş şirket için bu durum fesih sebebi sayılır

#### 5. Süre

Şirketin süresi, kuruluşundan itibaren sınırsız'dır.

#### 6. Sermaye

Şirketin sermayesi, beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 1000 paya ayrılmış toplam 1000000,00 Türk Lirası değerindedir.Bu payların tamamı nama yazılıdır.

-Beheri 1000,00 Türk Lirası değerinde 1000 adet paya karşılık gelen 1000000,00 Türk Lirası Ömer Mesut Küçükayman tarafından nakdi, olarak taahhüt edilmiştir.

Nakden taahhüt edilen payların itibari değerlerinin tamamı şirketin tescilinden önce ödenmiştir.

#### 7. Yönetim Kurulu Ve Süresi

Şirketin işleri ve idaresi Genel Kurul tarafından Türk Ticaret Kanunu Hükümleri çerçevesinde seçilecek en az 1 üyeden oluşan bir yönetim kurulu tarafından yürütülür. Yönetim Kurulu süresi 1 - 3 yıl arasındır, ilk Yönetim Kurulu üyesi olarak 3 yılına aşağıdakiler seçilmiştir.

\*\*\*\*\* Kimlik No'lu, Şenlikköy Mah. Yamaç Sk. No: 4/4 İç Kapı No: 4 Bakırköy/İstanbul adresinde ikamet eden, Ömer Mesut Küçükayman Yönetim Kurulu Üyesi olarak seçilmiştir.

#### 8. Şirketin İdaresi Ve Temsil

Şirketin Yönetimi ve dışarıya karşı temsili Yönetim Kurulu'na aittir. Şirket tarafından verilecek bütün belgelerin ve yapılacak sözleşmelerin geçerli olabilmesi için, bunların şirket ünvanı altına konmuş ve şirkete temsile yetkili kişi veya kişilerin imzasını taşıması

(Devamı 629 . Sayfada)

(Başarafa 628. Sayfada) gereklidir. Yönetim kurulu, temsil yetkisini bir veya daha fazla Murahhas üyeye veya müdür olarak üçüncü kişilere devredebilir. En az bir yönetim kurulu üyesinin temsil yetkisini haiz olması şarttır.

Yönetim kurulu, düzenleyeceği bir iç yönergeye göre, yönetimi, kısmen veya tamamen bir veya birkaç yönetim kurulu üyesine veya üçüncü kişiye devretmeye yetkilidir. Bu iç yönerge şirketin yönetimini düzenler; bunun için gerekli olan görevleri tanımlar, yerlerini gösterir, özellikle kimin kime bağlı ve bilgi sunmakla yükümlü olduğunu belirler. Yönetim kurulu, istem üzerine pay sahiplerini ve korunmaya değer menfaatlerini ikna edici bir biçimde ortaya koyan alacaklıları, bu iç yönerge hakkında, yazılı olarak bilgilendirir.

Yönetim kurulu, temsile yetkili olmayan yönetim kurulu üyelerini veya şirkete hizmet akdi ile bağlı olanları sınırlı yetkiye sahip ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını atayabilir. Bu şekilde atanacak olanların görev ve yetkileri, hazırlanacak iç yönergede açıkça belirlenir. Bu durumda iç yönergenin tescil ve ilanı zorunludur. İç yönerge ile ticari vekil ve diğer tacir yardımcılarını atanamaz. Yetkilendirilen ticari vekil veya diğer tacir yardımcılarını da ticaret siciline tescil ve ilan edilir. Bu kişilerin, şirkete ve üçüncü kişilere verecekleri her tür zarardan dolayı yönetim kurulu müteselsilen sorumludur.

#### 9. Temsile Yetkili Olanlar, Temsil Şekli Ve Görev Dağılımı

#### Temsile Yetkili Olanlar Ve Temsil Şekli:

İlk 3 Yıl için \*\*\*\*\* Kimlik No'lu, Şenlökköy Mah. Yamaç Sk. No: 4/4 İç Kapı No: 4 Bakırköy/İstanbul adresinde ikamet eden, Ömer Mesut Küçükayman (Yönetim Kurulu Başkanı) Temsile Yetkili olarak seçilmiştir. Yetki Şekli: Münferiden Temsile Yetkilidir.

#### Görev Dağılımı:

İlk 1 Yıl için Ömer Mesut Küçükayman Yönetim Kurulu Başkanı olarak seçilmiştir.

#### 10. Genel Kurul

Genel Kurullar, olağan ve olağanüstü toplantıdır. Olağan toplantı her faaliyet dönemi sonundan itibaren üç ay içinde yapılır; olağanüstü toplantı ise, Şirket işlerinin gerektirdiği hallerde ve zamanlarda toplanır. Genel kurul toplantılarında, her pay sahibinin oy hakkı, sahip olduğu payların itibari değerleri toplamının, şirket sermayesinin itibari değerinin toplamına oranlanmasıyla hesaplanır. Pay sahibi genel kurul toplantılarına kendisi katılabileceği gibi pay sahibi olan veya olmayan bir temsilci de yollayabilir. Şirket genel kurul toplantılarında, Türk Ticaret Kanununun 409.maddesinde yazılı hususlar müzakere edilerek gerekli kararlar alınır. Genel kurul toplantıları ve bu toplantılardaki karar nisabı,

Türk Ticaret Kanunu hükümlerine tabidir. Genel kurul, şirketin merkez adresinde veya yönetim merkezinin bulunduğu şehrin elverişli bir yerinde toplanır.

#### 11. İlan

Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanlar da dahil olmak üzere Şirkete ait ilanlar Türkiye Ticaret Sicili Gazetesinde yapılır. Genel kurulun toplantıya çağırılmasına ilişkin ilanların Türk Ticaret Kanunu'nun 414 üncü maddesi hükmü gereğince ilan ve toplantı günleri hariç olmak üzere en az iki hafta önce yapılması zorunludur.

#### 12. Hesap Dönemi

Şirketin hesap yılı, Ocak ayının 1. gününden başlar ve Aralık ayının 31. günü sona erer. Fakat birinci hesap yılı, Şirketin kesin olarak kurulduğu tarihten itibaren başlar ve o senenin aralık ayının otuz birinci günü sona erer.

#### 13. Karın Tespiti Ve Dağıtım

Şirketin net dönem karı, faaliyet dönemi sonunda tespit edilen gelirlerden, yapılmış her çeşit giderlerin çıkarılmasından sonra kalan miktardır. a)Net dönem karının %5'i, ödenmiş sermayenin %20'sine ulaşıncaya kadar genel kanuni yedek akçeye ayrılır. b)Kalan miktarın %5'i pay sahiplerine kar payı olarak dağıtılır. Genel kurul, net dönem karından (a) ve (b) bentlerindeki tutarlar düşüldükten sonra kalan tutarın dağıtılmayarak yedek akçeye ayrılmasına, kısmen veya tamamen dağıtılmasına karar vermeye yetkilidir. Genel kurul, ilgili mevzuat çerçevesinde pay sahiplerine kar payı avansı dağıtılmasına karar verebilir. Kar payı avansı tutarının hesaplanmasında ve dağıtımında ilgili mevzuat hükümlerine uyulur.

#### 14. Yedek Akçe

Yedek akçelerin ayrılması hususunda Türk Ticaret Kanununun 519 ila 523. maddeleri hükümleri uygulanır.

#### 15. Kanuni Hükümler

Bu esas sözleşmede bulunmayan hususlar hakkında Türk Ticaret Kanunu hükümleri uygulanır.

Kurucular  
Sıra No: 1  
Kurucu: Ömer Mesut Küçükayman  
Uyruk :Türkiye  
İmza  
(9/A)(7/137016)

**İstanbul Ticaret Sicili Müdürlüğü'nden**  
**İlan Sıra No: 11815**  
**Mersis No: 0815073453300001**  
**Ticaret Sicil/Dosya No: 127781-5**

**Ticaret Ünvanı**  
**WRL DENİZCİLİK**  
**TİCARET ANONİM ŞİRKETİ**

**Adres:** Yenişehir Mahallesi Mustafa Akyol Sk. - Sit. A Blok Apt. No: 13/73 Pendik/İstanbul

Yukarıda bilgileri verilen şirket ile ilgili olarak aşağıda belirtilen hususlar müdürlüğümüze ibraz edilen belgelere istinaden ve Türk Ticaret Kanunu'na uygun olarak 5.3.2018 tarihinde tescil edildiği ilan olunur.

Tescil Edilen Hususlar: Kuruluş Tescile Delil Olan Belgeler:  
Başiskele noterliği'nin 22.2.2018 tarihli ve 3164 yevmiye numarası ile anasözleşme

#### 1. Kuruluş

Aşağıdaki adı, soyadı, ünvanı, yerleşim yeri ve uyruğu yazılı kurucu tarafından bir Anonim Şirket kurulmuş bulunmaktadır.

Sıra No: 1  
Kurucu: Ali Evren Eyyüboğlu  
Adres: Damlar Mah. Ulubatlı Hasan Cad. No: 13/7B İç Kapı No: 0 Başiskele/Kocaeli  
Uyruk: Türkiye  
Kimlik No:\*\*\*\*\*

#### 2. Şirketin Ünvanı

Şirketin ünvanı WRL Denizcilik Ticaret Anonim Şirketi dir.

#### 3. Amaç Ve Konu

1.Yurtdışı ve/veya yurtiçi Denizyolu, Havayolu, Karayolu ve Demiryolu taşımacılığı ile her türlü yolcu ve/veya eşya taşımacılığı yapmak, yaptırmak,

2.Yurtdışı ve/veya yurtiçi Denizyolu, Havayolu, Karayolu ve Demiryolu taşımacılığı yolcu ve/veya eşya taşımacılığı işleri Acenteliği temsilciliği Komisyonculuğunu yapmak ve yaptırmak,

3.Özellikle karayoluyla, Yurtdışı ve/veya yurtiçinde yolcu ve/veya eşya taşımacılığı ile ilgili olmak fakat sınırlı olmamak ve tüm iştiğal konularını kapsayacak şekilde, aracılık faaliyeti menkul kıymet portföy işletmeciliği niteliğinde olmamak üzere, bu konularda acentelik ve komisyonculuk yapmak,

4.Yurt dışı ve/veya yurt içi Lojistik hizmetleri konusunda gerekli her tüm organizasyonların kurulması, planlaması ve işletilmesi konusunda danışmanlık yapmak,

5.Yurt içinden ve/veya yurt dışından kuru yük ve/veya dökme yük gemileri, her nevi hurda gemiler, kimyevi madde ve/veya petrol tankerleri, konteyner gemileri, maden gemileri, Ro-Ro, Püre Car Truck Carrier gemileri, römorkörler, soğutma sistemli (reefer) gemiler, özel ve çok maksatlı gemiler, yolcu gemileri, bilimunu yatlar da dahil ancak bunlarla sınırlı olmamak üzere her türlü gemi ve/veya deniz aracı satın alabilir, satabilir, inşa edebilir, ettirebilir, montajını yapabilir, hurda gemileri sökebilir, parçalayabilir, tüm bunları kiralamak, kiraya vermek, finansal kiralama yoluyla iktisap etmek, ithal ve/veya ihraç edebilir. Bununla birlikte yukarıda bahse konu olan tüm ticaret faaliyetleriyle alakalı olarak Acenteliğini ve/veya temsilciliğini yapmak.

6.Her türlü gemi, yat ve deniz araçlarının alım -satımı, işletilmesi, kiralınması, kiraya verilmesi, ithali, ihracı ve ticareti ile bunların araç gereç ekipman ve yedek parçalarının imali, ithali, ihracı ve ticaretini yapmak, denizcilik sektörüyle ilgili her türlü makine, cihaz, ekipman, yedek parça ve malzemenin alım - satımı, kiralınması, kiraya verilmesi, ithalatı, ihracatı, Türkiye distribütörlüğü, Acente ve temsilciliği ile her türlü ticaretini yapmak,

7.Gerek kendi ihtiyacı gerekse yerli ve yabancı şirketler için her tonajda gemi, yat, şilep ve her türlü deniz araçlarının yapımı, montajı, periyodik bakımı ve onarımını gerçekleştirmek ve bunlar için gerekli görülen yerlerde tersaneler, atölyeler, yüzer havuz, kızak ve çekek yerleri inşa etmek, ettirmek, satın almak, ithal etmek, satmak, kiralamak, kiraya vermek ve işletmek,

8.Kurulmuş veya kurulacak, herhangi bir konuda faaliyet gösteren, sermaye şirketlerinin hisselerini veya ortaklık paylarını, aracılık faaliyeti ve portföy yöneticilik faaliyetinde olmamak kaydıyla almak veya yeni şirketler kurmak, yerli ve yabancı şirketlerin sermaye ve yönetimlerine katılmak, bu şirketlerin mali, idari ve teknik organizasyonlarını yapmak,

9.Satın aldığı, alacağı gemilerle ve/veya zaman ve/veya sefer bazında ve/veya çıplak olarak kiralandığı, kiralayacağı her boy ve tipte gemiler ve/veya deniz araçları ile ulusal ve/veya uluslararası denizlerde taşımacılık, armatörlük, gemi işletme müteahhitiği yapabilir, gemi acenteliği, aracılık, yük, gemi ve navlun komisyonculuğu, menajerlik, brokerlik, gemilere yakıt, kumanya ve malzeme ikmalleri yapabilir, yaptırabilir, depoculuk, gümrükleme işlemleri, temsilcilik yapabilir, yaptırabilir,

10.Yurt içinde ve/veya yurt dışında deniz, kara ya da hava yolu ile kombine ve/veya parsiyel mal ya da yolcu taşımacılığı yapabilir, yaptırabilir,

11.Her türlü yük ve gemi operasyonlarında, yük ve eşya güvenliği için gerekli olan lashing/unlashing (bağlama/çözme) işlemlerini yapma, yaptırma, bu işlemler için gerekli olan malzemelerin yurt içi ve/veya yurt dışından tedariğini sağlama, ticaretinde bulunma,

12.Roro Gemi İşletmeciliği, Roro Liman Terminal İşletmeciliği, Stevedoring (yükleme/boşaltma işçiliği) konularında Know-How sağlama ve ticari faaliyetlerinde bulunma, her türlü danışmanlık ve eğitim hizmetleri verme,

13.Gezi ve sportif amaçlı yatçılık, yelkencilik gibi turistik ve sportif amaçlı faaliyetlerle ilgili yat limanları, marinalar ve diğer tesisler kurabilir, inşa edebilir, ettirebilir, kiralayabilir, kiraya verebilir, satın alabilir, satabilir, işletmeciliğini üstlenebilir, turistik geziler düzenleyebilir,

14.Konusuyla ilgili yerli ve yabancı temsilcilik, mümessillik, acentelik ve bayilikler alabilir, bunları kısmen veya tamamen gerçek ve tüzel kişilere devredebilir ve/veya devralabilir,

15.Faaliyet konusuyla ilgili olarak, yerli ve/veya yabancı şirketler ile anlaşmalar yapıp, yurt içi ve yurt dışında resmi ve özel ihalelere girebilir, taahhütte bulunabilir,

16.İlgili mercilerden izin almak kaydıyla tüm serbest bölgelerde faaliyette bulunabilir, yurt içi ve yurt dışında şube, irtibat bürosu, temsilcilik ve acentelikler kurabilir ve işletebilir,

17.Mevzuat ve Ana sözleşme hükümlerine göre her türlü tahvil, finansman bonosu, kar ve zarara katılma belgesi ile Sermaye Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat hükümlerine göre ortaklıkların çıkarabilecekleri diğer menkul kıymetleri ihraç edebilir,

18.Amaç ve konusu ile ilgili olarak taşınır veya taşınmaz rehni, ipotek, işletme rehni veya diğer teminatlar karşılığında veya teminatsız olarak yurt içi ve/veya yurt dışı bankalardan ve/veya diğer finansman kurumlarından kendi adına, iştirakleri ve/veya üçüncü şahıslar lehine kredi alabilir, kefalet ve/veya garanti sözleşmeleri akdedebilir, rehin, ipotek tesis ve fek edebilir, bu konuda tapu dairelerinde ve gemi sicilinde her türlü muameleyi yapabilir,

19.Amaç ve konusu ile ilgili her türlü , mali, hukuki, ticari, idari ve sınai tasarruf, faaliyet ve yatırımlarda bulunabilir, teknik yardım, proje, lisans, patent, faydalı model, marka, endüstriyel tasarım, ticaret ünvanı, model, resim, know- how, good will, royalty, franchising gibi gayrimaddi ve fikri hakları iktisap edebilir, üzerlerinde her türlü tasarruflarda bulunabilir, bunlar ve diğer sınai mülkiyet hakkı veren anlaşmaları firmalarla yapabilir, devir ve ferağ edebilir alabilir,

20.Yasal mevzuatın gerektirdiği izinleri almak şartıyla, yurtdışı ve/veya yurtiçinde depo ve/veya antrepolar inşa edilmesi, işletilmesi ve bu konuyla ilgili gerekli hizmetleri vermek,

21.Yurtdışı ve/veya yurtiçinde kurulu depo ve/veya antrepoların bir bölümünü kiraya vermek yada müşteri talepleri doğrultusunda gerekli depolama ve saklama hizmetlerini sağlamaya yönelik depolama faaliyetlerini yapmak, yaptırarak,

22.Müşterilerin uhdesinde bulunan depoların organizasyonunu ve/veya işletilmesini sağlamak, İştigal konuları ile ilgili Yurtdışı ve/veya yurtiçinde kamu kurumlarının ve özel kesim kurumları tarafından açılan ihalelere katılabilir, teklif verebilir, gerekli taahhüt işlemlerini yerine getirebilir, taahhüt işleri deruhte edebilir, taahhüt ettiği işleri ihaleye çıkarabilir.

23.İştigal konusu ile ilgili araç ve makine ithalatı ve ihracatı yapabilir. Gerekli yedek parçaları ithal ve ihraç edebilir.

24.Üstlendiği işleri yapabilmek için yurtdışı ve/veya yurtiçinde her türlü ham, yarı mamul, mamul ve yardımcı madde ve gereçleri ve gerekli bütün araçları alabilir, satabilir, ithal edebilir gerektiğinde ihraç edebilir. Ayrıca Şirket, ana sözleşmesinde belirtilen faaliyet